
UCHWAŁA NR VI/4/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 6 l ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2016 r. poz. 250) art. 9, art. 28 ust. 4, art. 47 ust. 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. z 2018 r., poz. 800 tj. z późn. zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się na obszarze poszczególnych sołectw Gminy 
Kluczewsko następujące osoby:

Lp. NAZWISKO I IMIĘ SOŁECTWO
1. SZCZUKOCKA EWA BOBROWNIKI
2. TKACZ WŁADYSŁAW BOBROWSKA WOLA
3. KRÓLIKOWSKA EWELINA BOŻA WOLA
4. ŁOSZEK WIESŁAWA BRZEŚCIE
5. BAKALARZ DAMIAN CIEMIĘTNIKI
6. RADOLIŃSKA EWA DOBROMIERZ
7. LUDYNIA HENRYK JAKUBOWICE
8. ADAMUS AGNIESZKA JANUSZEWICE
9. ZELER WIESŁAWA JEŻOWIEC
10. BAKALARZ MONIKA KLUCZEWSKO
11. LIPIŃSKI EUGENIUSZ KOLONIA BOBROWSKA WOLA
12. RUBIK LUCJA KOLONIA MROWINA
13. BORKOWSKA BOŻENA KOLONIA PILCZYCA
14. WYRWAŁ MONIKA KOMORNIKI
15. PIKULSKA RENATA KOMPARZÓW
16. BŁESZYŃSKI BARTOSZ ŁAPCZYNA WOLA
17. BORKOWSKI SYLWESTER MIEDZIANA GÓRA
18. ZAJĄC EDWARD MROWINA
19. NOWAK JANUSZ NOWINY
20. SZYMCZYK SYLWESTER PILCZYCA
21. MOROŃ DAMIAN PRACZKA
22. RADZIEJEWSKA ANIELA RĄCZKI
23. MICHAŁEK PIOTR RZEWUSZYCE
24. KLIMCZYK URSZULA STANOWISKA
25. HYSKI WŁODZIMIERZ ZALESIE
26. KOWALCZYK MICHAŁ ZMARŁE
27. WYTRYCH STANISŁAW TEREN CAŁEJ GMINY
28. TURCZYN GRZEGORZ TEREN CAŁEJ GMINY

§ 3. 1. Określić  wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6 % opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi pobranej i odprowadzonej na rachunek bankowy Gminy Kluczewsko z wyjątkiem pracownika 
Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego, który poboru opłat będzie dokonywał w ramach 
obowiązków służbowych.

Id: 1E96CF3E-140A-48B3-A0DF-AC9C1A072B43. Podpisany Strona 1



2. Wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami przez inkasentów następuje na rachunek bankowy Gminy 
Kluczewsko w terminie 3 dni po upływie terminu płatności każdej raty. W przypadku zwłoki inkasenta 
w dokonaniu wpłaty zostanie on obciążony ustawowymi odsetkami od niewpłaconej kwoty. Z wynagrodzenia 
może być potrącona należność spowodowana zwłoką we wpłacie opłat przez inkasenta. 

3. Wynagrodzenie dla inkasentów, o którym mowa w § 3 ust. 1 wypłacane będzie w terminie 14 dni, od 
daty wypełnienia zobowiązań wynikających z inkasem podatków.

§ 4. Upoważnia się inkasentów do doręczania pism i upomnień dotyczących opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIV/20/2016 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 czerwca 2016 roku  
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz zmieniające ją uchwały XXVI/47/2017 
z dnia 28 grudnia 2017 r. i XXX/37/2018 z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XIV/20/2016 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 1E96CF3E-140A-48B3-A0DF-AC9C1A072B43. Podpisany Strona 2




